Директору МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 29»

От ___________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в школу мою (моего) дочь (сына) _____________________________________

                                                                                                                                                                 ФИО  ребёнка
__________________________________     _____________________________​​​​___​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ года рождения в
_____________класс. Прибыл  из ______________________________________________________
(школа, город)

города __________________________________.

   Ознакомлен(а) и согласен(на) со следующими документами:

1. Устав школы _______________________________________

                                                                       подпись

2. Положение об обработке и защите персональных данных обучающихся и родителей

   (законных представителей)_____________________________

                                                                                                             подпись

3. Программы, реализуемые в школе ______________________
                                                                                                                         подпись

4. Режим работы школы _________________________________

                                                                                              подпись

    Персональные данные:

Адрес: __________________________________________ дом. телефон______________________

Мать- _____________________________________________________________________________

ФИО

Место работы- _____________________________________________________________________

Рабочий телефон ___________________________________________________________________

Отец - ____________________________________________________________________________

                                                                              ФИО

Место работы- _____________________________________________________________________

Рабочий телефон____________________________________________________________________

«_____»_______________20___г.                                                         Подпись __________________